
 
ZARZĄDZENIE  NR   8 /2008 

Burmistrza  Miasta i Gminy Czaplinek 
z dnia   25   stycznia 2008  r. 

 
 

W sprawie  
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142,  poz. 1591) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004  Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:  
 
 

§1  
 

Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie nr 1 stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr  8  / 2008 
z dnia    25   stycznia 2008  r.  

  
  

WWYYKKAAZZ  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  PPRRZZEEZZNNAACCZZOONNYYCCHH  DDOO  DDZZIIEERRŻŻAAWWYY  
 
 

Powierzchnia do dzierżawy 
Lp. Nr 

działki Budyn-
ku /m2/ 

Działki 
/ha/ 

Klasach 
/ha/ 

Adres  
nieruchomości 

Przeznaczenie  
w mpzp Cel dzierżawy Okres 

dzierżawy 

 
Wysokość czynszu 

 
 1  2 3 4 5 6 7 8 

1 4375 - 0,0020 ha Bi 0,0020 Czaplinek,  
obręb 03 Targowisko miejskie Działalność 

gospodarcza 3 lata 68,00 zł +22 % VAT  
/w stosunku miesięcznym/ 

2 466/9 - 3,0925 ha 
RVI 
Ti 
Bz 

0,1026 
2,8489 
0,1410 

3 466/7 -  33,7500 ha Ti 33,7500 

Obręb ewidencyjny  
Broczyno 

Tereny przemysłu, 
baz, składów, 
magazynów, 

rzemiosła 
produkcyjnego  
i usługowego 

Lotnisko 
sportowo-

turystyczne 

Czas 
nieokreślony Do negocjacji 

 

 


